[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ Р.П.ВОСКРЕСЕНСКОЕ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2020 года

№ 32
О формировании постоянных комиссий поселкового Совета р.п.Воскресенское   Воскресенского муниципального района Нижегородской области, их персональном составе,  председателях комиссий

В соответствии с Регламентом  поселкового Совета р.п.Воскресенское поселковый Совет решил:

1.Сформировать 3 постоянные комиссии поселкового Советар.п.Воскресенское, утвердить персональный состав постоянных комиссий  их председателей и заместителей:

 1.1. Постоянная комиссия по бюджетной, финансовой и налоговой политике

Председатель комиссии: Разорвин А.Б.

Заместитель председателя комиссии Соловьев И.А.

Члены комиссии Шадрунов С.Н.

1.2. Постоянная комиссия по экологии, аграрной политике, земельным отношениям и природным ресурсам, промышленности, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству

Председатель комиссии Силютин Ю.А.

Заместитель председателя комиссии Мурзаев А.Н.

Члены комиссии Репьев А.Н.

1.3. Постоянная комиссия по социальной политике, по регламенту, вопросам местного самоуправления, благоустройства

Председатель комиссии Оржанцев И.Д.

Заместитель председателя комиссии Малышев Н.Н.

Члены комиссии Шадрунов И.С.

 2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации района.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

Шадрунов С.Н.